
ZARZĄDZENIE NR 54/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 stycznia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zmian w wydatkach w dziale 600).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006  wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera zmiany w wydatkach inwestycyjnych, polegające na przeniesieniu:

 środków w wysokości 98.000 zł, z zadania „Przebudowa ul. Skotnickiej” na zadanie 
„Przebudowa drogi i oświetlenia w tunelu łączącym os. Wadów i Ruszcza’, 
z przeznaczeniem na budowę oświetlenia, gdyż tunel położony jest na peryferyjnych 
obrzeżach miasta, na których w chwili obecnej rozwija się budownictwo mieszkaniowe. 
W celu bezpieczeństwa pożądanym jest oświetlenie długiego odcinka tunelu,

 między realizatorami zadań, wydatków w wysokości 100.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na zadaniu „Przebudowa ul. Na Błonie”.


